- 1 -

沣西审服准〔2021〕66号

关于金属门窗生产加工制造项目
环境影响评价报告表的批复

西安市户县鑫佳宜门窗加工厂：

你单位报来的《金属门窗生产加工制造项目环境影响报告

表》（以下简称“报告表”）已收悉。经研究，现批复如下：

一、项目基本情况

该项目位于陕西省西咸新区沣西新城大王街办西宝路中段，

总占地面积7000m2，租用办公用房、生产厂房及其他配套设施，

建设活动房集装箱门窗生产线一条，年产门窗30000套。项目总

投资161万元，其中环保投资31万元，环保投资占总投资比例的

19.3%。

依据专家组形成的评审意见，该项目在采取和落实工程设计